
Číslo smlouvy Objednatele: 5620053880/6 (ORG 5450) 
Číslo smlouvy Zhotovitele: .2.f'ÍŰ.Ť7É/t' Í ................. .. 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o zhotovení stavby 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 

ve Znění pozdějších předpisů 

Investiční akce: „Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice“ (ORG 5450) 

I. Smluvní strany 
Statutární město Brno 
Zastoupené: J UDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
Se sídlem: Doıninikánské náměstí 196/1, Brno - město, 602 00 Bmo 
IČO; 44992785 
DIČ: cz 44992785 
Bankovní Spojení: Komerční banka a.S., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 
Čisıø účınz 
Pověřen podpisem tohoto dodatku č. 6: 

lng. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno 

Ve věcech technických je oprávněna jednat: 
Brněnské komunikace a. S., IČO 60733098, se sídlem Remıeská třída 787/1 a, 
639 00 Bfnø ~ Šıýřiøø (dále jen ,,TDr“) 

 
ický ředitel 
třediska realizace pozemních staveb 
autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb 

technik Střediska realizace pozemních staveb 
(dále jen ,,0bjednatel“)

8 

PS BRNO, s.r.o.: 
Zastoupenýz Ing. Michalem Matyášem, jednateleın společnosti 
Se sídlem: Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 25506820 
DIČ: CZ25506820 
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. Zn. oddíl 
C, vložkou 28578 
Bankovní Spojení: Komerční banka Brno, a.s., 
Čisıø účnız 
Bankovní spoj ení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Čisıø účınz 

(dále jen ,,ZhotOvı'tel“) 

(Zhotovitel a Obj ednatel dále společně také jako „strany“ a každý Z nich Samostatně jako ,,Stı~ana“) 

Stránka I Z 4



II. Předmět dodatku č. 6 ke Smlouvě O zhotovení stavby 

Smluvní Strany uzavřely dne 16. 9. 2020 Smlouvu O zhotovení Stavby (č. 5620053880 
u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. Stavby „Novostavba mateřské školy, Brno 
Soběšíce“ (dále jen ,,sml0uva“), ve Znění dodatku č. 1 Smlouvy O zhotovení Stavby ze dne 
18. 12. 2020, dodatku č. 2 Smlouvy o zhotovení Stavby ze dne 8. 3. 2021, dodatku č. 3 Smlouvy 
o zhotovení Stavby ze dne 22. 4. 2021 , dodatku č. 4 Smlouvy o zhotovení Stavby Ze dne 30. 7. 2021 
a dodatku č. 5 Smlouvy o Zhotovení Stavby ze dne 24. 9. 2021. 

Předmětem dodatku č. 6 Sınlouvy je změna čl. II. Předmět Smlouvy: rozšíření předmětu Smlouvy 
o dodatečné práce (dále jen ,,vı'cepı'áce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 20 
ze dne 4. 10. 2021, a to Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zák0n“), tj. vícepráce 
ve výši + 218 052,45 Kč bez DPH. 

Předmětem dodatku č. 6 Smlouvy je Změna čl. II. Předměí Smlouvy: zúžení předmětu Smlouvy 
O neprováděné práce (dále jen ,,méněpráce“), které jsou blíže Specifikovány ve zıněnovém listu 
č. 20 ze dne 4. 10. 2021, a to Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, tj. méněpráce 
ve výši - 25 200,38 Kč bez DPH. 

Předmětem dodatku č. 6 Smlouvy je změna čl. IIĹ Lhůta plnění. Harmonogram V souladu S odst. III 
článku lII.6. písm. a) Smlouvy, tj. dohodou smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem 
za dále sjednaných podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které 
byly obsahem Projektové dokumentace a soupisu prací, a/nebo na vyloučení některých prací nebo 
dodávek Z předmětu plnění, a to vždy O dobu nezbytnou k jejich provedení a V souladu S platnými 
právními předpisy. 

Předmětem dodatku č. '6 Smlouvy je dále změna čl. I/Í Cena za Splnění předmětu Smlouvy a změna 
čl. XV1. Ostatní ujednání. 

III. Změny ustanovení smlouvy O zhotovení stavby 
Smluvní strany Se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. II. 14. S textem tohoto znění: 

„Předmět Smlouvy Se doplňuje O vícepráce a vypouští se méněpráce, které jsou Specifikovány 
ve změnovém listu č. 20 ze dne 4. 10. 2021. Jedná Se o Změny dle ust. § 222 odst. 6 zákona, které 
nemění celkovou povahu Zakázky. 

ČI. III. Lhůta plnění. Harmonogram: odst. III.l písm. c) se nahrazuje textem tohoto Znění: 
„lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této Smlouvy (mimo Poskytnutí 
součinnosti dle čl. II.6 této Smlouvy) se sjednává V délce: 

14 měsíců a 15 dnů ode dne předání Stavenìště Zhotovìteli (dále jen „Finální lhůta“).“ 

ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V. 1. se nahrazuje textem tohoto znění: 

„Celková cena za splnění celého předmětu Smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 
takto: 

cena celkem bez DPH 44 112 758,70 Kč“ 

ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění: 

Stránka 2 z 4



„Cena za zhotovení Stavby die této smlouvy se sjednává takto: 
Cena za zhotovení Stavby die smlouvy a dodatků č.1 až 5 celkem bez DPH 43 799 906,63 Kč 
Cena víceprací Stavby dle dodatku č. 6 Smlouvy bez DPH + 218 052,45 Kč 
Cena mérıěprací Stavby die dodatku č. 6 Smlouvy bez DPH › - 25 200,38 Kč 
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 6 celkem bez DPH 43 992 758,70 Kč 
5) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.4 se nahrazuje textem tohoto Znění: 
„Pro obsah a rozsah sj ednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah Stavby 
vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je Součástí této 
Smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, změnového listu č. 1 ze dne 8.12.2020, který tvoří přílohu č. 3 této 
smlouvy, Změnových listů č. 2 ze dne 7. 1. 2021 a č. 3 ze dne 16. 12. 2020, které tvoří přílohu č.4 této 
Smlouvy, Změnových listů č. 4 ze dne 25. 3. 2021, č. 6 a č. 7 Ze dne 11. 3. 2021, které tvoří přílohu č. 5 
této smlouvy, Změnových listů č. 8 ze dne 3. 6. 2021, č. 9 ze dne 3. 6. 2021, č. 10 Ze dne 3. 6. 2021, č. 
11 ze dne 3. 6.2021, č. 12 ze dne 3.6.2021, č. 13 ze dne 3.6.2021, č.14 ze dne 3. 6.2021, č.15 Ze 
dne 3. 6. 2021, č. 16 ze dne 3. 6. 2021 a č. 17 ze dne 3. 6. 2021, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy, 
Změnových listů č. 18 Ze dne 28. 7. 2021 a č. 19 ze dne 28. 7. 2021, které tvoří přílohu č. 7 této Smlouvy 
a změnového listu č. 20 ze dne 4.10.2021, který tvoří přílohu č. 8 této smlouvy. 

6) Čl. XVI. Ostatní ujednání: Odst. XVI. 13. se doplňuje O následující text: 
Příloha č. 8: Změnový list č. 20 ze dne 4. 10. 2021 

IV. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkeın č. 6 Sınlouvy zůstávají V plném znění 
vplatnosti. 

2) Dodatek č. 6 smlouvy je vyhotoven v šesti Stejnopisech, Z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 
Zhotovitel. 

3) Tento dodatek č. 6 smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

4) Dodatek č. 6 smlouvy zašle k uveřejnění V registru smluv statutární město Brno. 

5) Statutámí město Brno je při nakládání S veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v toınto dodatku č. 6 Smiouvy nejsou předmětem 
obchodního tajemství. 

7) Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto dodatku č. 6 smlouvy nejsou informacemi 
požívaj ícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

8) Obě Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek č. 6 smiouvy je projevem jejich Svobodné vůle 
a vážné vůle, což stvrzují Svými podpisy. n 

9) Nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 6 Smlouvy je Změnový łist č. 20 ze dne 4. 10. 2021, včetně 
položkových rozpočtů změn, které tvoří příiohu č. 1 tohoto dodatku. 

Stránka 3 Z 4



Doložka 

Tento dodatek č. 6 ke Smlouvě O Zhotovení Stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/ 1 76 
dnel3. 10.2021 

V Brně dne 

Za Obj ednatele
V 

Ing. Tomás Pivec 
vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

Příloha č. 1 Dodatku č. 6 

Změnový list č. 20 Ze dne 4. l0. 2021 

"\„ V ' 

ı . . 

za Otovitele 

Ing. ~ ichal Matyáš 
/ jednatel 

IÉŠ BRNO, S.r.ø. 
~`."` 

Stránka 4 Z 4



II 
ffiè „ ˇPRILOHA č. 9 

I\/IP MD CR OPK 21385/95-230 

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Sobëšice" (ORG5450) 
UsEKz SO 01-1 Sıavøhni čásı 20 

V 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NAIVRH NA OZNÁIyIęNI' Č.:5 
Popis: Ocelové obrubııíky PRIKAZ KE ZMENE C.: 

KOMU: OI MMB OD: PS BRNO, S.ı`.0. DATUM: 

Mail 

1 

ODESLÁNoz 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Upřesnění provedení ocelových obrubníků Z/11 
DOTČENÉ MÍSTO; 

l) ocelové obrubníky kolem venkovní zpevněné plochy ve tvanı osmičky 
2) ocelové obnıbníky kolem venkovních dlažeb a okapových chodníků 

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná 
 číslo výkresu C.3 - Koordinační Situační výkres 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: 
Položkový rozpočet „ZL 20 méněpráce, ZL 20 vícepráce, ZL 20 rozdílový“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz 
NÁVRH OCENÉNĚNĹ 

Cena bez DPH DPH Cena S DPH 
Vícepráce: 218 052,45 Kč 45 791,01 Kč 26,3 843,46 Kč 
Méněpráce: -25 200,38 Kč -5 292,08 Kč 0 492,46 Kč 
Rozdíl: 192 852,07 Kč 40 498,93 Kč 233 351,00 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 

VYJÁDŘENĹ
I 

OD: ___ PODPIS: GP DATUM: 

ScHVÄLILz,__ Ň PO Sz\ DATUM; 

STAVEBN1 DOZO SPRAVCE STAVBY:
BKOM, OI Magistrát města Brn

Mp-Túiìoo-01 
C ” C C



fřtì 
V7 PRILOHA č. 7 

MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 
STAVBA: “Nøvøs±nvhn mateřská škøıy, 1*;vinøZSóhčšiøé77(O*RGS450) 

Z Z 

USEKz So 01-1 Sızvøhni část 20 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5 
Popis: Ocelové obrubníky PRIKAZ KE ZMĚNĚ 1 

KOMU: ,OI MMB ˇ 
OD: PS BRNO, S.r.o. DAT UMˇ: 

ODESLANO: 
MAIL 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Upřesnění provedení ocelových obrubníků Z/11 
DOTČENÉ MÍSTO; 

1) ocelové obıˇubníky kolem venkovní zpevněné plochy ve tvaru osmičky 
2) ocelové obrubníky kolem venkovních dlažeb a okapových chodníků - 

RESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing. arch. 
 číslo výkresu C.3 - Koordinační Situační výkres 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; 
\P0ložkový rozpočet „ZL 20 méněpráce, ZL 20 vícepráce, ZL 20 rozdílový“ 
1 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ' 

POPIS ZMĚNY: 
Na základě pokynu objednatele bude Změněno provedení ocelových obrubníků Z/ 1 1. Místo PZ 
plechu tl. 0,7 mm bude použita pásovina tl. 5 mm bez povrchové úpravy: 

1) ocelové obrubníky kolem venkovní zpevněné plochy ve tvaru osmičky - 150/5 mm, 
celková délka 201 bm 

2) ocelové obrubníky kolem venkovních dlažeb a okapových chodníků - 100/5 mm, celková 
délka 215 bm 

POKYN VYDAL: DATUM: 
TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNÉ POT'\/RZIJˇJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRÁCI; ALE POUZE JAKO PoD1<LA1;,Pı3O ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENENI ZÍVIENY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVADET PRÁCE IQOKUD NEOBDRZI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI Í 

STAVEBNÍ SPRÁVCE STAVBY: 
BKOM, OI Magistrát města Brna,

Í



Položkový rozpočet stavby 

ohjęánaıeız Statutární město Emo IČO; 44992784 

Dominikánská nám. 198/1 DIČ: CZ44992785 
602 00 Brno 7 

. , -š:~;~“`ˇ“›““-~“, v^żI-`z-.=:ž›zš;=š=fl_:=šıšzšııšzv*zš==š›Iť=:sz:Sf;.šz:š=›;;:zf€/ąëçžšë z‹^. “ˇ\`ˇ~'==“”«'ˇ”«' 'ˇ" 
“'/2››.›-›~\*//iw-4".~`z›==±=z 

ž“ ›-'›`=š›'›'/:ˇ= ..,›~‹.š‹„:~-,>,"~' ,'ˇ>;~f›x4 ~?vı</'ˇwvvfv-<',=`~" >í=ì`~:~. 

Vyołaoovalz 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0.00 

PSV -25 200,38 

MON 0,00 

Vedłejší náklady 0 00 

Ostatní nákłady 0,00 

Celkem 
W 

-25 200,38 

Rekapitulace daní 

Základ pro snižénou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Zákızó pvø zákıaunı DPH 
Ý 

21 % -25 200,38 cZK 

Zákıaáns DPH 21 °/ø -5 292,08 CZK 

Zaokrouhłení 0,00 CZK 

v dne _ i 
2 

Za zhotovitele 
0777 Ň 

Za objednateìe 

Zpracováno programem BUiLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



I 

ıvı vı Rekapitulace dılcsch casti 

uznatelné náklady W „_ 

SO O1-1 Słavební část 0,00 -25 200,38 -5 .292,08 -30 492,46 100 

Číslo Název 
777 7% 7 W snŤŠ;ì°ı';';:,H 

ŤŤ'ř'‹'*Ť°Ĺ|';'*,§l_Íá'đ”d"' DPH celkem Cena cel›kem % 

S001 oblek! '"°t°'s"é sk°'V'z'°"s°b"é 
0,00 -25 200,38 -5 292,08 -30 492,46 100 

Rekapitulace dílů
_ 

Číslo . 

, 

z % -A 

767 Konstrukce zámečnické PSV -25 200.38 100 

Cena_°eIkem__._.__ 
_ _. 

_525_2_0O'3B 100“ 

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 Z 2



I 

Položkový rozpočet stavby 

` 

ŤÍ 
ˇ“ 

~ “ˇ'vZI..Í'.20.-.VľŠ<;1!.2Íç|_l,I. .ˇ'-'v5ZL20,Rozçdil9vÝ - Ocelové vqbrqënílw = 
-' ˇ ˇ“ 

* 

.z 

‹.>.NQv‹›Stav.ba =Ms,Br,n0,~$obęsı„ce 

Objednateiz Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brno _ 

IČO: 44992784 
DIČ: cZ44992785 

Zhotovitel: * ˇvıw ,ˇ,flˇ.;zfl,=.‹=“Sżž"`~ˇ/.z ~'.g~,zı~,;:zzę;çz,ž=z,š;zš;,,. › ., M 

v ” ~' 

z ‹ . - ‹z›‹,ˇ;›`>;=-=..z,z›fløøvè=-žz›ı~w1=0-zm,_ 4 ;;;e:v›~;='v_ýf4/5_š 

/'ˇ `” /'ˇ ,/›‹ /~~\ ø z“ /" ”/' `* 4 Q“ « „ø^M^ˇ=, z 

IČO: É- 

Dıčz 

1, „.x. f ~ nˇ' ˇ`CĹć7.×z,'2,'zz„-Sm..-„z „.ż›nv^í›,,z.z.v,--›.»..-. , , 

Vypracovalz 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 192 852,07 

MON 0,00 

Vedlejší náklady
\ 

0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkeın 192 852,07 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 
\ 

15 % 0,00 CZK 

Zekład pro zákładni DPH 
Ž 

21 % 192 852,oŽ”c0ZK 

Základní DPH 21% 40 498,93 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celıkem S DPH 
Z 

I 
I I 

'Š233 351,00 CZK 

V dne _

Za zhotovitele objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace díłčích části 

S0 01-1 Słavebnl čàsł 0,00 192 852,07 40 498,93 233 351,00 100 

ceıkęm za sıavbu 
“ 

'0,00 “=192_ą52,o7 =“14o.498.83 
“ 

=“-ì2_33__3_51_.00_ i-2100 

Číslo Název 
Ž 

8nŤŠ::Ĺ'g:H 

Ž 

zăüađ Šż|ŠákM"' DPH celkem Cena celkem % 
ohièıđfmaıøřskê škøıy-zpúsøhiıê 

Ý" "Ý 0 0 

S001 "znatelné náklady 
0,00 192 852,07 40 498,93 233 351,00 100 

Rekapitulace dílů 

Cena oelkehm-`2;“. - -- -- 

Čísio 
I 

“=Ňázev_ _' Typ dílu AI. % 

767 Konstrukce zámečnické PSV 192 852.07 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet stavby 
_ì2o0741AzL

. 

Stavba: 0 

CG ” 

“ 
ˇ 

“ “ 

š_Z!ê29_vi9?Pľä .~_Ížl§ŽÓ.ÝŠ§eP:ráàè V-.'o'‹Šę'i§ýć' gbggbniky z
n 

objednatek Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1 
6 02 00 Brno 

IČO: 44992784 

DIČ: cZ44992785 

Zhotovitel: V øz

x 
„ _, _ 

› ,, _-(tv, . . xx -› .v _:/=->.^...~=~:z.fl~:ø-;zv~zz~-= ø ~› /~ 
x,,,„..,.,„,<,2„4z.,.z@øø;_„,m,MŠ*ę›.=z;žáa„:=>z~‹‰:%.-zżzxfl‰=‹.~:ć.z,.-xı~z;:~ ^ J ˇov '> 

<-v~`ć;:v“;;>';;z.n-av'ë;'#w>„=š1:&ć.ˇz=,-šÉzwzxgżxžzıš-›ę~;„7.17,-»;;-›š2;‹/že_fl;;::flzø \- /ˇ v- ›7` 7 
f f vf 

š$z„v5,_‹;;‹.v4zzQ:ć„‹‰x§g4.2:xż-zzzøfl22=4včı;=.z,,v-z-flzż,,››á‹č:nmfz='x.§fl*Z~-š: -ø f 1“ , .» ø‹~” _ N ‹'.fl øz ~ 7` C „~ if/ 

'Č0= 

0IČ= 

Ž 

Vypracovalz 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 218 052,45 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 218 052,45 

Rekapituíace daní 

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK 

Snížená DPH 0,00 CZK 

Základ pro Zákiadnl DPH 218 o52,4š”cZK 

Zákiadní D0!-ł 45 791,01 CZK 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPHì 
0,00 CZK 

263 843,46 cZK 

v dne ì_ -----' 

Za zhotovitele Za objeìiiiatele 

Zpracováno programem BUILDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílčích částí 

S0 01-1 Słavebnl čásl 0,00 218 052,45 45 791,01 263 843,46 100 

“-.+45 791,01 26_3_8_48.48 
“~ 

Číslo Názoý W ,,„ŤŠ:,',Í,'ĹF|'Š|ŽH 
Základ 

ìÉ,r,Ž„Ím°d"' DPH celkem Cena celkem % 
ohjêıú mnıøřskê škøıy-způsøhiıê 

" fo* 

S001 "znatelné náklady Ý 
0,00 218 052,45 45 781,01 283 843,48 000 

100 

Rekapitulace dílů 

00 

èćflıø 
0' 

»Název 0 5- -7 
` 

ˇrypáııu 
“' 

A 

cølkørn 

767 Konstrukce Zámečnické PSV 218 052,45 1 

cflnáèèı'ı‹èm' 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



From: - 

Sant: Wednesday, September 8, 2021 10:30 AM 
To:
Subject: Re: Novostavba mateřské školy Brno-Soběšìce - ocelové obrubnlky 

Dobrý den, 

1) D+M Pásøvìna 150/5 5 køıvenım, bez Pú 490,- Kč/mb 201 hm 98.490,- Kč 
2) D+M Pásovina 100/5 S kotvením, bez PÚ 420,- Kč/mb 215 bm 90.300,- Kč 

Zakázku jsme schopni realizovat v požadovaném termínu. 
Doba provedení.: 4-Sprac dny. 

Děkuji 

S pozdravem 

HT Proflle S.r.o. 
Ríšova 2, 641 00 Brno 

- 

mımľımmłmı



From:
Sent: Monday, August 30 2021 12.24 PM 
To:
Subject: RE: Novostavba mateřské školy Brno Soběšıce ocelovy obrubnik 

Pásy 100/5 a 150/5 delené na cca 3 m mužu nabídnout 

Pásy 100/5 - celkem 215 m - 96 750 Kc 
Pásy 150/5 - Celkem 201 m - 104 520 Kč 
Celkem - 201.270,- Kč 
Cena za dodávku a montáž, s dopravou na místo Brno Soběšıce 

Výchozí délka profilu je 6m (odpady a prořez nejsou předpokládány) 

Děkuji za poptávku 

ředitel společnosti 

JASS spol. 5 ı'.o. 



From:
Sent: Wednesday, September 1, 2021 12:45 PM 
To:
Subject: RE: Novostavba mateřské školy Brno-Soběšlce - ocelový obrubník 

Dobrý den, 

Ocelový obrubník 150/5 mm, celková dl. 201 m = 116 580,- Kč 
Ocelový obrubník 100/5 mm, celková dl. 215 m = 109 650,- Kč 
Celková cena činí 226 230,- Kč bez DPH za dodávku a montáž nepozinkovaných ocelových 
obrubníků. 

S pozdravem 

KOVOVÝROBA PMJ,fl.x.ø. 
Homí Palava 57 
678 01 Blansko 


